ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 45
заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 22 ноября 2017 г.

СЛУШАЛИ:О замене оппонента и изменении даты защиты диссертации
Нгуен Тхи Хуен Чанг "Создание массивов нано- и микроотверстий в тонких
металлических пленках и исследование их оптических свойств" по
специальности 01.04.05–Оптика.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Назначить официальным оппонентом доктора физико-математических
наук Новодворского Олега Алексеевича, заведующего лабораторией
наноструктур и тонких пленок Института проблем лазерных и
информационных технологий Российской академии наук (ИПЛИТ РАН),
вместо д.ф-м.н. Д.А.Зуева.
2. Перенести дату защиты с 11 декабря 2017 года на 29 января 2018.

Председатель диссертационного совета
академик         О.Н. Крохин

Ученый секретарь диссертационного совета
д.ф-м.н.         А.С. Золотько